
n: á 	 

MADALENA 

PRESTAÇÃO DE CONTAS DE GESTÃO 
EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2013 

XI 	Atos de nomeação dos componentes da 
Comissão de Licitação e do Pregoeiro e Equipe 

de Apoio. 

Rua José Homero Saraiva Câmara N° 141 — Santa Teresinha — CEP: 63.860-000 Madalena — Ce 

Site: 	 email: con-MtpPc:amaramaciakna,ce.gov.br  

Telefax: Oxx(88) 3442-1242 



41 

CÂMARA MUNICIPAL DE MADALENA 

Portaria n° 00112013 	 Madalena, 02 de janeiro de 2013. 

O Presidente da Câmara Municipal de Madalena, no uso de suas 
atribuições legais RESOLVE: 

Art. 1° Nomear a Comissão de Licitação da Câmara Municipal de 
Madalena-Ce. 

Art. 2° Ficam nomeados os seguintes membros para a Comissão de 
Licitação da Câmara Municipal de Madalena-Ce, Presidente: Patrícia Maria 
Viana, Secretária: Maria Berlânia da Silva Carneiro. 

Art. 3° Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

Paço da Câmara Municipal de Madalena-Ce, aos 02 de Janeiro de 2013. 

Valdemiro eariu*Wde,Ofiveira Júnior 
ente 

REGISTRE-SE; 

PUBLIQUE-SE; 

Rua José Homero Saraiva N" 141 - Santa Teresinha - Madalena - Ce CEP: 63.860-000 
Fone: Oxx(88) 3442-1242 - E-Mail: camarammadalenace@gmail.com  

CNP1: 10.508.976/ 0001-23 



CÂMARA MUNICIPAL DE MADALENA 

PORTARIA N° 02/2013, DE 02 DE JANEIRO DE 2013 

O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE MADALENA, ESTADO DO CEARÁ, cidadão VALDOMIRO CARNEIRO  

DE OLIVEIRA JUNIOR  no uso de suas atribuições legais e de acordo com o art. 3 0 , inc, IV, § 1° da Lei n° 10.520 de 17 

de Julho de 2002, em pleno exercício do cargo. 

R ESOLV E:  

Art. 1°. NOMEAR a Sra. PATRICIA MARIA VIANA a Pregoeira e a respectiva equipe de apoio para atuarem nos 

trabalhos atinentes as Licitações na modalidade PREGÃO, de interesse da Camara Municipal de Madalena, a saber: 

PREGOEIRA: PATRICIA MARIA VIANA — CPF: 727.407,103-30 

EQUIPE DE APOIO: MARIA BERLANIA DA SILVA CARNEIRO — CPF: 927,455,633-00 

Art, 2°, A investidura dos membros acima designados pregoeiro e equipe de apoio, não excederá a 01 (um) ano, vedada 
a recondução dos mesmos, na sua totalidade, para o período subseqüente. 

Art. 3°. Esta portaria entrará em vigor na data de sua assinatura, revogadas as disposições em contrário. 

PUBLIQUE-SE. REGISTR E. CUMPRA-SE. 

PAÇO DA CAMARA MU)IICIPAL 
	

02 DE JANEIRO DE 2913. 

VA 
	

pin JUNIOR 
DALENA 

Rua José Homero Saraiva N' 141 - Santa Teresinha - Madalena - Ce CEP: 63.860-000 
Fone: Oxx(88) 3442-1242; e-mail: eamaramunicipaidemadalena_@hotmail.com  

CNPJ: 10.508.976/0001.-23 


		2015-05-19T16:04:46-0300
	MUNICIPIO DE MADALENA
	VALDEMIRO CARNEIRO DE OLIVEIRA JUNIOR:62665812304
	PELO ENVIO DA PCS 2014 CAMARA VALDEMIRO




